
 
 

UCHWAŁA NR 246/XXXX/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LUBOWIDZU 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Lubowidz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), 
art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Miejska w Lubowidzu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Lubowidz na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy na 2022 r. o kwotę 418.109,25 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy na 2022 r. o kwotę 72.668,00 zł, 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi 37.182.062,91 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 32.715.912,51 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 4.466.150,40 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Lubowidz na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy na 2022 r. o kwotę 423.109,25 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy na 2022 r. o kwotę 77.668,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi 39.086.156,26 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 32.696.761,49 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie : 6.389.394,77 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu miasta i gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 6931



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy. 

   

Przewodniczacy Rady Miejskiej 
 
 

Michał Zieliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6931



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 4 113,00

0,00 0,00

75109 0,00 4 113,00

0,00 0,00

0,00 4 113,00

758 -8,00 0,00

0,00 0,00

75801 -8,00 0,00

0,00 0,00

-8,00 0,00

801 0,00 20 712,00

0,00 0,00

80104 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

80195 0,00 12 712,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

234 936,00 242 936,00

Pozostała działalność 41 277,00 53 989,00

Przedszkola 234 936,00 242 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 606 213,00 626 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 994 344,00 5 994 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

5 994 344,00 5 994 336,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 113,00

Różne rozliczenia 12 933 004,00 12 932 996,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 4 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 418,00 5 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 264/XXXX/2022 Rady Miejskiej w Lubowidzu z dnia 31 maja 2022 roku
w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6931



0,00 0,00

0,00 10 270,00

0,00 2 442,00

852 0,00 28 942,00

0,00 0,00

85230 0,00 28 942,00

0,00 0,00

0,00 28 942,00

855 -72 660,00 131,00

0,00 0,00

85501 -72 660,00 0,00

0,00 0,00

-72 660,00 0,00

85503 0,00 131,00

0,00 0,00

0,00 131,00

900 0,00 56 310,85

0,00 0,00

90005 0,00 8 330,85

0,00 0,00

0,00 8 330,852460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 8 330,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 8 330,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

50,00 181,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 124 604,74 3 180 915,59

Karta Dużej Rodziny 50,00 181,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 937 000,00 2 864 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 937 000,00 2 864 340,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

59 094,00 88 036,00

Rodzina 7 270 050,00 7 197 521,00

Pomoc w zakresie dożywiania 59 094,00 88 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 209 487,00 1 238 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 10 270,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

197,00 2 639,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6931



90026 0,00 47 980,00

0,00 0,00

0,00 47 980,00

razem: -72 668,00 110 208,85

0,00 0,00

900 0,00 307 900,40

0,00 307 900,40

90095 0,00 307 900,40

0,00 307 900,40

0,00 307 900,40

razem: 0,00 307 900,40

0,00 307 900,40

-72 668,00 418 109,25

0,00 307 900,40

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 36 836 621,66 37 182 062,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 307 900,40

majątkowe 4 158 250,00 4 466 150,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 307 900,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 307 900,40

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 307 900,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 307 900,40

Pozostała działalność 0,00 307 900,40

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 307 900,40

bieżące 32 678 371,66 32 715 912,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

48 694,00 96 674,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 48 694,00 96 674,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6931



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 630 500,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 537 500,00 4 537 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 900,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 900,40 312 900,40 0,00

4 943 400,40 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 400,40 4 850 400,40 0,00

4 630 500,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 537 500,00 4 537 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 900,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 900,40 312 900,40 0,00

4 943 400,40 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 400,40 4 850 400,40 0,00

4 537 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 537 500,00 4 537 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 900,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 900,40 312 900,40 0,00

4 850 400,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 400,40 4 850 400,40 0,00

2 938 466,83 2 920 466,83 2 717 066,85 1 991 680,49 725 386,36 0,00 146 000,00 57 399,98 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 330,85 3 330,85 3 330,85 0,00 3 330,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 941 797,68 2 923 797,68 2 720 397,70 1 991 680,49 728 717,21 0,00 146 000,00 57 399,98 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

2 497 998,65 2 479 998,65 2 478 998,65 1 794 312,29 684 686,36 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 330,85 3 330,85 3 330,85 0,00 3 330,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 501 329,50 2 483 329,50 2 482 329,50 1 794 312,29 688 017,21 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

153 386,36 153 386,36 153 386,36 0,00 153 386,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 330,85 3 330,85 3 330,85 0,00 3 330,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 717,21 156 717,21 156 717,21 0,00 156 717,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418,00 1 418,00 1 418,00 1 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 113,00 4 113,00 1 563,00 1 300,00 263,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 531,00 5 531,00 2 981,00 2 718,00 263,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 113,00 4 113,00 1 563,00 1 300,00 263,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 113,00 4 113,00 1 563,00 1 300,00 263,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087,41 1 087,41 1 087,41 1 087,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087,41 1 087,41 1 087,41 1 087,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185,95 185,95 185,95 185,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185,95 185,95 185,95 185,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 246/XXXX/2022 Rady Miejskiej w Lubowidzu z dnia 31 maja  2022 roku                                      Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6931



26,64 26,64 26,64 26,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,64 26,64 26,64 26,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,56 112,56 112,56 0,00 112,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,56 112,56 112,56 0,00 112,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,44 150,44 150,44 0,00 150,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,44 150,44 150,44 0,00 150,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 443 819,00 14 418 819,00 13 935 819,00 11 959 264,00 1 976 555,00 32 000,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-5 008,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

20 712,00 20 712,00 20 712,00 10 692,00 10 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 459 523,00 14 439 523,00 13 956 531,00 11 969 956,00 1 986 575,00 32 000,00 450 992,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

10 311 098,41 10 286 098,41 9 882 098,41 9 078 485,00 803 613,41 32 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-5 008,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

12 212,00 12 212,00 12 212,00 10 692,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 318 302,41 10 298 302,41 9 894 310,41 9 089 177,00 805 133,41 32 000,00 371 992,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 992,00 371 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 329 750,00 1 329 750,00 1 329 750,00 1 329 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 750,00 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 338 500,00 1 338 500,00 1 338 500,00 1 338 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 280,00 120 280,00 120 280,00 0,00 120 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 800,00 121 800,00 121 800,00 0,00 121 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 876 735,00 5 876 735,00 5 876 735,00 5 876 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 942,00 1 942,00 1 942,00 1 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 878 677,00 5 878 677,00 5 878 677,00 5 878 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

1 917 864,00 1 917 864,00 1 851 864,00 1 773 614,00 78 250,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 925 864,00 1 925 864,00 1 859 864,00 1 773 614,00 86 250,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 000,00 402 000,00 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 500,00 402 500,00 402 500,00 0,00 402 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 000,00 327 000,00 327 000,00 0,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 500,00 327 500,00 327 500,00 0,00 327 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 858 338,00 1 858 338,00 587 661,00 430 365,00 157 296,00 0,00 1 270 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 942,00 28 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 887 280,00 1 887 280,00 587 661,00 430 365,00 157 296,00 0,00 1 299 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 094,00 109 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Fundusz Solidarnościowy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6931



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 942,00 28 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 036,00 138 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 094,00 109 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 942,00 28 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 036,00 138 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 387 050,00 7 387 050,00 561 050,00 448 273,00 112 777,00 0,00 6 826 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 660,00 -72 660,00 -63 231,00 -50 231,00 -13 000,00 0,00 -9 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131,00 131,00 131,00 0,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 314 521,00 7 314 521,00 497 950,00 398 042,00 99 908,00 0,00 6 816 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 937 000,00 2 937 000,00 69 000,00 52 924,00 16 076,00 0,00 2 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 660,00 -72 660,00 -63 231,00 -50 231,00 -13 000,00 0,00 -9 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 864 340,00 2 864 340,00 5 769,00 2 693,00 3 076,00 0,00 2 858 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 868 000,00 2 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 429,00 -9 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 858 571,00 2 858 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 858 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 676,00 41 676,00 41 676,00 41 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 893,00 -40 893,00 -40 893,00 -40 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783,00 783,00 783,00 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-890,00 -890,00 -890,00 -890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,00 248,00 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-248,00 -248,00 -248,00 -248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6931



50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131,00 131,00 131,00 0,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181,00 181,00 181,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131,00 131,00 131,00 0,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181,00 181,00 181,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 843 615,91 4 389 621,54 4 384 621,54 1 416 419,80 2 968 201,74 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 453 994,37 1 453 994,37 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 980,00 52 980,00 52 980,00 0,00 52 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 896 595,91 4 442 601,54 4 437 601,54 1 416 419,80 3 021 181,74 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 453 994,37 1 453 994,37 0,00

18 016,80 11 016,80 11 016,80 11 016,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 016,80 16 016,80 16 016,80 11 016,80 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 100,00 65 100,00 65 100,00 0,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 100,00 63 100,00 63 100,00 0,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 991,00 76 991,00 76 991,00 0,00 76 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 880,00 34 880,00 34 880,00 0,00 34 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 871,00 111 871,00 111 871,00 0,00 111 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 991,00 76 991,00 76 991,00 0,00 76 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 880,00 34 880,00 34 880,00 0,00 34 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 871,00 111 871,00 111 871,00 0,00 111 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 740 715,01 32 659 220,64 23 253 437,66 16 360 243,16 6 893 194,50 346 221,00 8 922 162,00 57 399,98 0,00 80 000,00 6 081 494,37 6 081 494,37 0,00

-77 668,00 -72 668,00 -63 231,00 -50 231,00 -13 000,00 0,00 -9 437,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

423 109,25 110 208,85 78 716,85 11 992,00 66 724,85 0,00 31 492,00 0,00 0,00 0,00 312 900,40 312 900,40 0,00

39 086 156,26 32 696 761,49 23 268 923,51 16 322 004,16 6 946 919,35 346 221,00 8 944 217,00 57 399,98 0,00 80 000,00 6 389 394,77 6 389 394,77 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6931



Załącznik nr 3  do  Uchwały Nr 246/XXXX/2022

 Rady Miejskiej w Lubowidzu

z dnia 31 maja 2022 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6050
Budowa 

wodociągu w 
Bądzynie

30000,00 30000,00 30000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

2 600 60016 6050

Rozbudowa 
drogi gminnej 

Lubowidz- Mały 
Las- 

Bagiennice

4770400,40 4770400,40 1112900,40

A.   3657500
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

3 600 60016 6050
Modernizacja 

drogi w Żelaźni
50000,00 50000,00 50000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

4 600 60016 6050
Modernizacja 

ul. Żuromińskiej 
w Lubowidzu

30000,00 30000,00 30000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

5 801 80101 6050

Budowa 
ogrodzenia przy 

szkole w 
Lubowidzu

20000,00 20000,00 20000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 
inwestycyjneg

o (w tym w 
ramach 

funduszu 
sołeckiego)

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostk
a 

organizac
yjna 

realizując
a 

program 
lub 

środki 
pochodząc

e
z innych  
źródeł*

rok 2022 dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościo
we 

z tego źródła finansowania
środki 

wymienio
ne

w art. 5 
ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

paragraf
przychody 

bezzwrotne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6931



6 900 90004 6050

Modernizacja 
ścieżki 

ekologicznej 
Łazy

15000,00 15000,00 15000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

7 900 90015 6060

Modernizacja 
oświetlenia 
ulicznego 
solarnego

65000,00 65000,00 65000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

8 900 90095 6050
Budowa garażu 

w Płocicznie
335000,00 335000,00 335000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

9 900 90095 6050
Modernizacja 

świetlicy w 
Konopatach

220000,00 220000,00 220000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

10 900 90095 6050
Modernizacja 

świetlicy w 
Osówce

60000,00 60000,00 60000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

11 900 90095 6050
Modernizacja 

świetlicy w 
Dziwach

195000,00 195000,00 195000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

12 900 90095 6050

Modernizacja 
parkingu przy 

świetlicy w 
Wylazłowie

25000,00 25000,00 25000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

13 900 90095 6050
Modernizacja 

świetlicy w 
Sinogórze

110000,00 110000,00 110000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

14 900 90095 6050
Modernizacja 

wiaty na 
oczyszczalni

20000,00 20000,00 20000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

15 900 90095 6050

Modernizacja 
dachu na 
budynku 

gminnym we 
Wronce

30000,00 30000,00 30000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6931



16 900 90095 6060

Zakup 
wyposażenia 
świetlicy w 
Płocicznie

30000,00 30000,00 30000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

17 900 90001 6050

Dokumentacja 
rozbudowy 

oczyszczalni 
ścieków

141450,00 141450,00 141450,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

18 900 90005 6050
Dokumentacja 

przyłączy 
gazowych

7000,00 7000,00 7000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

19 900 90015 6050

Modernizacja 
oświetlenia 
ulicznego na 
terenie gminy

37404,37 37404,37 37404,37

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

20 750 75023 6060
Zakup sprzętu 

komputerowego 
do urzędu

18000,00 18000,00 18000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

21 900 90095 6060

Zakup 
wyposażenia 
altan we 
Wronce, 
Dziwach, 
Kipichach

18000,00 18000,00 18000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

6227254,77 6227254,77 221854,37 2347900,40 3657500,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: Przewodniczący Rady Gminy

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych Michał Zieliński

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodne z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej

     - ………………….

     - ………………….

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6931


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-06-29T09:15:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




